
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00111/2020 (SRP) 

Às 15:25 horas do dia 08 de outubro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00111/2020, referente ao
Processo nº 560, o pregoeiro, Sr(a) NADIA APARECIDA DALL AGNOL, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola
Descrição Complementar: Execução de serviços com escavadeira hidráulica, com peso operacional mínimo de 21
toneladas, potência mínima de 130 HP, capacidade mínima da caçamba de 1,00 m³. Ano de fabricação acima de 2015
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 247,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PAULO ROBERTO KRAUSE OBRAS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 214,2000 e a quantidade
de 2.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/10/2020
15:25:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAULO ROBERTO KRAUSE OBRAS - EIRELI,
CNPJ/CPF: 14.056.615/0001-44, Melhor lance: R$ 214,2000

Item: 2
Descrição: Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola
Descrição Complementar: Execução de serviços com escavadeira hidráulica, com peso operacional mínimo de 17
toneladas, ano de fabricação 2008 ou acima, com rompedor hidráulico para desmonte de rochas, com capacidade
entre 1400 a 1600 kg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 315,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

08/10/2020
11:59:09

Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma proposta
válida

Fim do documento


